南通市大数据发展集团有限公司
“十四五”规划编制项目单一来源采购公告
南通市大数据发展集团有限公司对本集团公司“十四五”规划编制项目拟采用单一来源方式组织采购，现将有关事项公示如下：

一、采购人名称
南通市大数据发展集团有限公司
二、采购项目名称
南通市大数据发展集团有限公司“十四五”规划编制项目

三、采购项目编号
NTBDG2021CYB002
四、采购预算
预算金额：人民币20万元
五、采购方式
单一来源采购
六、拟定的唯一供应商名称、地址
名称：南通大学
地址：江苏省南通市崇川区啬园路9号

七、采购需求
详见附件《采购需求说明》
八、采用单一来源采购方式的原因及相关说明

为贯彻落实2020年大数据集团“十四五”规划编制工作座谈会和推进会精神，根据《市政府办公室关于做好全市“十四五”市级专项规划编制工作的通知》（通政办〔2020〕68号）要求和市委巡视整改意见，紧密围绕国家“数字中国”相关框架要求，充分体现南通市大数据管理局和大数据集团深入融合的工作成效，大数据集团就《南通市大数据发展集团有限公司“十四五”规划》编制项目进行单一来源采购。

南通大学是江苏省人民政府和交通运输部共建的综合性大学，首批江苏高水平大学建设培育支持高校，拥有13个本科专业，其中电子信息工程专业为江苏省高校特色专业，2015年入选江苏高校品牌建设工程一期项目立项专业，2018年通过中国工程教育专业认证，通信工程专业和计算机科学与技术专业为江苏省高校特色专业，电子信息类专业和计算机科学与技术类专业为江苏省高校重点专业类。学校现有高级职称以上1659人，博士、硕士生导师1550余人。共有两院院士9人（含双聘院士8人），国家万人计划领军人才2人，国家杰出青年科学基金获得者2人，国家优秀青年科学基金获得者2人，“百千万人才工程”国家级人选3人，中科院“百人计划”入选者4人，“973”项目首席科学家2人，国家重点研发计划项目首席科学家5人，奥运会冠军1人，江苏省“333”高层次人才第一层次1人、第二层次14人，江苏特聘教授20人。
大数据产业发展规划编制工作专业性强，且编制过程中要用到部分前沿的信息技术，南通大学相关学院长期承担多项国家级、省级科研任务，与南通市多家企事业单位进行产学研合作，先后参与多家企事业单位的“十三五”、“十四五”发展规划的研究编制。南通大学图书馆馆藏资源丰富，文献种类齐全，覆盖面广，结构合理，馆内拥有丰富的电子文献资源，购有中外文大型数据库50多个、电子期刊8142种，并自建数据库5个；拥有电子图书200.76万册，中外文博硕士论文1036.17万篇，有严格的保密机制，可为大数据集团“十四五”规划编制工作提供强有力的支撑。

九、公示期限及公示网站
公示期限：自2021年2月18日至2021年2月24日止。
现将上述情况予以公示，如有异议，请于公示期内携书面意见材料与采购人联系，逾期将不再受理。公示期间如无异议，将依法进行单一来源采购。

公示网站：南通市大数据发展集团有限公司网站。
十、联系地址和电话
地址：江苏省南通市崇川区盘香路2号创源科技园8幢13F
联系人：卢亮宇 ，联系电话：0513-55886650
附件：1. 《采购需求说明》
2. 单一来源方式专家论证意见

南通市大数据发展集团有限公司

2021年2月18日
附件：

采购需求说明

一、采购需求（项目任务）

规划内容必须坚持新发展理念，紧扣高质量发展要求，聚焦补短板强弱项，解放思想、着眼长远，明确目标、找准路径，突出重点、强化措施，包括但不限于以下内容：

（1）序言或前言。重点说明规划领域、规划依据、规划目的、规划意义等。

（2）发展基础和面临形势。总结“十三五”期间在大数据开发应用、政务数据管理、智慧城市建设等方面开展的工作，取得的成绩和存在的问题，分析“十四五”期间信息化领域相关宏观环境和发展趋势，提出面临的机遇挑战等。

（3）指导思想、基本原则和发展目标。指导思想应明确“十四五”相关领域发展的战略方向、总体定位和实现路径。基本原则应提出“十四五”贯彻落实指导思想、确定规划目标任务应遵循的基本方向。发展目标应包括“十四五”发展的总体目标、分项目标以及相关具体指标，其中定量指标应可统计、可比较、可考核。

（4）发展重点和主要任务。主要阐述“十四五”相关领域发展的工作重点和实现路径，提出需要组织实施的重大工程项目、重要示范试点以及时序进度要求等。

（5）规划实施保障。研究提出各类配套政策和要素保障举措，健全组织领导、责任分工、载体支撑、评估考核等实施机制。
二、相关要求

（1）站位要提高。要结合国际、国内发展形势和信息技术发展趋势，以及南通市发展的定位，以更高的角度谋划“十四五”规划，同时也要注重遵循大数据集团发展的现状，不要盲目脱离实际。

（2）调研要扎实。要扎实开展调研工作，到各子公司进行调研，梳理出各子公司的发展情况、存在问题及发展思路；并到先进地市有关单位开展调研，总结出对方的发展经验与教训，形成详细的调研报告。

（3）对策要精准。结合调研情况，要提出符合大数据集团现阶段发展情况的发展对策建议，对策建议要有条理、有针对性、切实可行，确保规划对未来五年工作具有指导意义。
（4）交付要准时。2021年3月20日前提交《南通市大数据发展集团有限公司“十四五”规划》的精简版，2021年6月15日前提交规划的完整版终稿及十四五规划内容介绍PPT。

[image: image1.png]HRBAR A DU BRI
P ARUERL L

2020 4 12 A 7 B, ALIE R FkE T REEAR
AP OEE, TAKEEERAKER, WRLARY
B A ¥R EHICHE, HRFEEEERFREHL
REHTE, HTAKEEAZEMBA¥TRE “THL”
MRNRHTH, FRARE, PRELWT

—. BEAYERPTE S EHRT, AT HEANAE S
BARE, RERETAYEEE “+WH” MRG0
MR ERS;

oL ERAFRENTAREEA HHEE” ARIEK
HEEAE, BHEu. HizAH

= WAKBEHGH CTHE AKX, ERDER K
FRE” AAERER, ROBATETRMEAER, £
SR A SR T R K S S RN A B AR AR
KEAKS FRATAREEAGRELRHEALRMIE,
FoRTAWIT, AREHNTAKEED “TWE” HXA
BH .

G, ZEFREFR, —HRABTARKELAUL K
BAXRERHEAFTFRTAREEA “+WE” ARIRH
HH .